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Mehr Umsatz durch neue Kontakte  
und Geschäftsempfehlungen.

BNI Sieglauf

Wir sind ein Team ergebnisorientierter, verlässlicher Unternehmerinnen und Unternehmer. Durch partnerschaftliche 
und strukturierte Zusammenarbeit vermitteln wir einander kontinuierlich neue Kunden und mehr Umsatz. Positiv 
und offen – offen für Sie.

Lernen Sie uns kennen und nutzen Sie die Gelegenheit, Kontakte zu engagierten Unternehmern aus der Region 
zu knüpfen. Immer freitags von 6:50 – 8:30 Uhr im Euro-Park-Hotel Hennef, Reuterstraße 1a-c, 53773 Hennef.

Anmeldung bitte vorab unter www.bni-rheinland.de/chapter-sieglauf-hennef.



Limbach,
Manfred

Fotografie
Tel. 02246 9570561   
info@mylifefoto.de
www.mylifefoto.de

Pahmeier,
Verena

Marketing/Grafikdesign
Tel. 02242 9694999
pahmeier@concre.de
www.concre.de

Wiegand,
Alexander

IT-Systemhaus
Tel. 02292 92819-0
wiegand@wikosoft.de
www.wikosoft.de

Weber, 
Sven

Werbetechnik
Tel. 02292 931290
info@zweieck-werbung.de
www.zweieck-werbung.de
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IN Siekmeier,
Susanne
(Partnerdirketorin)

Büroorganisation
Tel. 0221 9502668
susanne@siekmeier.koeln
www.susanne-siekmeier.de



G
ES

U
N

D
H

EI
T

Hagen,
Iris

Heilpraktikerin
Tel. 02241 9757075
mail@praxis-irishagen.de
www.praxis-irishagen.de

Bold,
Micha

Fitness
Tel. 02242 917171
m.boldt@kronos-aktivclub.de
www.kronos-aktivclub.de

Schembri,
Gina

Baufinanzierung
Tel. 0228 93495576   
GSchembri@Global-Finanz.de
www.gschembri.global-finanz24.de

Weber,
Emanuel

Versicherungen
Tel. 02222 8289380
emanuel.weber@signal-iduna.net
www.signal-iduna.net   
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Reuter,
Sabine

Steuerberatung
Tel. 02292 931272
sabine.reuter@datevnet.de
www.reuter-steuerberater.de
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Hausmann,
Dorothee/ 
Jutta 
Fernengel

Coaching/Personalentwicklung
Tel. 0228 450140
office@syntom.com
www.syntom.com

Gräbner,
Daniel

Automobil
Tel. 0228 4491154
d.graebner@auto-thomas.de
www.auto-thomas.de

Schweifel,
Gudrun

Rechtsanwältin
Tel. 02241 1461511
schweifel@rechthoch3.de
www.rechthoch3.de

Gentsch,
Christian

Immobilien
Tel. 0160 96768866   
c.gentsch@bender-immobilien.de
www.bender-immobilien.de

Brdaric,
Marinko

Drucklufttechnik
Tel. 0175 4380754
m.brdaric@gmx.de
www.mbd-kompressoren.de

Wilczek,
Manfred

Garten- und Landschaftsbau
Tel. 02241 407143
info@wilczek-gaerten.de
www.verliebt-in-ihren-garten.de

Bock,
Christopher

Bautrocknung 
Tel. 02243 9497954
info@bock-trocknung.de
www.bock-trocknung.de

Koch, 
Daniel

Kunststoffrohre
Tel. 0151 58783313
d.koch.dienstleistungen@gmail.com

www.dk-dienstleitungen.de
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Spangehl,
Martin

Glasarchitektur
Tel. 02246 168700    
info@mss-glasarchitektur.de
www.mss-glasarchitektur.de

Koch,
Nikolai

Zimmermann
Tel. 02242 84582
info@knk-holzbau.de
www.knk-holzbau.de

Lingnau,
Thorsten

Abwasser-Service
Tel. 02241 177240
t.lingnau@abwasser-service-volkner.de

www.abwasser-service-volkner.de

Kosberg,
Uwe

Heizung und Sanitär
Tel. 02241 202935 
haustechnik@kosberg.de
www.kosberg.de

Rutowski,
Holger

Elektrotechnik
Tel. 02222 9954139
info@hr-elektrotechnik.de
www.team-hre.de

Simon,
Helmut

Fliesenleger
Tel. 02242 83648  
info@fliesen-simon-hennef.de

Klappert,
Peter

Maler
Tel. 02292 9599039   
h-klappert@t-online.de
www.malerwerkstatt-klappert.de 

Dülsner,
Dieter

Dachdecker
Tel. 02292 911991
kontakt@ddd-windeck.de
www.ddd-windeck.de
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